ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1728Sexta-feira 19 de Janeiro de 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  34/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 007/2023
O Município de Anaurilândia/MS, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, através do presidente
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que encontram se credenciado atendimento médico
na especialidade de Cardiologia, com projeção de 70 (setenta) consultas ao mês, período de 12 meses,
mediante adesão às condições previstas neste Edital e seus anexos.
CLÍNICA DE MEDICINA PREVENTIVA EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob o nº. 27.482.185/0001-74, neste ato
representado por seu titular MAYCON FONSECA RAMOS.
Valor da consulta: R$ 90,00 ( reais)
Quantidade estimada de consultas por mês: 70 (setenta).
Anaurilândia- 18 de janeiro de 2024.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

092/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS

CONTRATADA: OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA LTDA

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo

de vigência do Contrato Administrativo nº 009/2021 por mais 12 (doze)

meses a contar de 15.01.2024. §1º Fica prorrogado por mais 12 (doze)

º 009/2021. Em

administrativo n. 009/2021 aditado em mais R$ 428.576,54 (quatrocentos

e vinte e oito mil quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro

imado, a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais e

sucessivas de R$ 35.714,71 (trinta e cinco mil, setecentos e quatorze reais

ASSINAM:  EDSON STEFANO TAKAZONO & ORGINIO CESAR DE MEDEIROS
TEIXEIRA

20.12.2023

		2024-01-19T08:43:21-0400
	Eliando Aparecido Colombo